CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 01512017

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo junto a Secretaria de

ÍMNHE SE 	 Infraestrutura e Serviços Municipais, Sr.

ÇF\J 7J11 	 Ramon Medrano de Almada, que realize
- 	 a operação tapa buraco na Rua Serra da

sideflte
Tabatinga em frente ao número 90 -
Jardim Rosimeire - neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Sr. Igor Soares, Prefeito Municipal, para que determine
através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, que realize
a operação tapa buraco na Rua Serra da Tabatinga em frente ao número
90 - Jardim Rosimeire - neste município.

I i Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

JUSTIFICATIVA
/&HA MUNICIPAL DF 	 E

PROTO

0 3FEV, 2017
Eme 	 A-j TSLÍ

Carlos erna;e
Auxiliar Legislativo 1 CAMara

- 	SSir)tii

A moradora desta residência nos procurou solicitando ajuda quanto
ao problema que vem enfrentando há algum tempo com relação à valeta
que se abriu em frente a sua residência prejudicando a entrada e saída
do seu veículo, bem como, atrapalhando o trafego de veículos no local.

Já procurou ajuda junto às áreas competentes, porém até o
momento não obteve r,orno.

Pedimos ajuda c$ta conceituada secretaria para que possamos
interceder e resolver dibroblema.

Sala das

Bemvindo Moreira Nery, 16 janeiro de 2017.

NDER
(Bruxão do Táxi - PR)

Presidente

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Fila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br